
VIKING法による
ゲノム編集培養細胞の作製

培養細胞のゲノム編集において導入効率や細胞のセレク
ション方法はネックになっています。
VIKING 法では、3 つのベクターを複合的にはたらかせるこ
とで、目的のゲノム編集細胞を得られる確率を高め、また、
簡便な薬剤選択が可能な細胞を作製することができます。

ハイコンテンツ生細胞解析システム
Phasefocus社　Livecyteの紹介

Livecyte は QPI( 定量位相イメージング ) 技術を応用し、ラ
ベルフリーで高コントラスト画像を取得することにより、
生細胞へのダメージを極力抑えながら、ゲノム編集した個々
の細胞を観察・解析する事が可能です。

ご依頼 培養 性状解析 より詳細な
解析

ゲノム編集用
ベクター構築 ゲノム編集 コロニー選定

再培養

ゲノム編集培養細胞を追え！
5月26日 (水 ) 17時～18時
zoom 裏面に記載

開催日

使用ツール 申込方法

＊定員 (100名 )になった場合は別日に同様の内容で実施いたします。
＊当日に放送した内容はアーカイブ動画として後日 HP上にて公開いたします (時期未定 )。

セミナー
参加特典
セミナー
参加特典

セミナー後のアンケートにご回答いただいた方には
もれなくオリジナルグッズをプレゼント！
さらに抽選でお得な 5%OFF クーポンを差し上げます！

セミナー後のアンケートにご回答いただいた方には
もれなくオリジナルグッズをプレゼント！
さらに抽選でお得な 5%OFF クーポンを差し上げます！

トピックス

コラボWebセミナー第1弾コラボWebセミナー第1弾コラボWebセミナー第1弾コラボWebセミナー第1弾



会社名 ： 株式会社セツロテック
代　表 ： 竹本　龍也/竹澤慎一郎
T  E L  ： 088-633-0233

住　所 ： 〒770-8503 徳島県徳島市蔵本町3丁目18番地の15 藤井節郎記念医科学センター5階
U  R L  ： https://www.setsurotech.com
Email  ： setsuro@setsurotech.com

お申込み方法

① 特設お問い合わせフォームにてお申込みする場合
　 併記してあるURL、QRコードより特設ページにアクセス頂き、
　 必須項目をご入力いただいた上、送信してください。

　 特設お問い合わせフォーム：https://www.setsurotech.com/cell-observation/

② 申込用紙を用いてお申込みする場合
　 下記の太枠内をご記入の上、スキャンデータをお送りいただくか、販売店様に申込用紙をお渡しください。

特設ページQRコード

ご所属

お名前

ご連絡先

＊ご記入後、本申込用紙をメールまたは FAXにて弊社の下記連絡先までご送付ください。
＊ご紹介のあった販売店様に直接お渡しいただく事も可能です。
Mail sales@setsurotech.com    FAX 03-4243-2760

販売店のご担当者様へ
・下部販売店情報をご記入いただけますと幸いです。
・ユーザー様より本申込用紙をお受け取りになった際は、お手数をおかけしますが本申込書用紙をメール又は
　FAXにて弊社の上記連絡先までご送付ください。

【総代理店：中山商事株式会社　東京営業所】
Tel ： 03-3527-2745
Fax： 03-3527-2746
Email: tokyo@nakayama-co.jp

@setsurotech 　
Twitter始めました！お得なクーポン情報をチェック！�

【販売店情報】

会社名

ご担当者名

ご連絡先

メールアドレスまたはご連絡可能な電話番号

ふりがな

ふりがな

実施済みセミナーのアーカイブ動画情報を（希望する・希望しない）

販売店のご担当者もお気軽にご参加ください！

VIKING法とは…
3つのベクターを同時に導入し、複合的に働かせてターゲットサ
イトにベクター配列を挿入します。
ベクター配列にあらかじめ薬剤耐性遺伝子や蛍光タンパク質を入
れておくことで細胞のセレクションが容易になり、また、任意の
遺伝子配列をベクターに乗
せてセーフハーバーサイト
に挿入することで安定的な
発現株を樹立することも可
能です。

Phasefocus社　Livecyte とは…
QPI 技術を応用し、ラベルフリーでシングル細胞のタイムラプス観察が可能

な、ハイコンテンツ生細胞解析システムです。Livecyte は、単なるラベル

フリーイメージング装置ではありません。ぜひ一度デモ機をお試しください。

東京デモルーム：

〒103-0023

東京都中央区日本橋本町2-8-8

宇津共栄ビル3F

TEL：03-3527-2745

MAIL：dsd@nakayama-co.jp

株式会社セツロテック　徳島大学発のバイオベンチャー企業
CRISPR/Cas9を使用した簡便・高効率な新しいゲノム編集
技術で遺伝子改変マウス・細胞の受託作製承ります！

中山商事株式会社　今年度 80 周年を迎え、試薬・理化学機器
の専門商社として研究開発・生産活動をトータルサポート！
また海外事業部では海外企業7社と独自契約し、国内展開中！

中山商事海外事業部
ホームページ


	案件114_表v3
	案件114_裏v4

